
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №7»  

с. Варениковское Степновского района Ставропольского края 

 

Приказ  

 

10 августа 2020 г.                          с. Варениковское                               № 60 

 

О назначении ответственных лиц  

за проведение ШЭ олимпиады 
 

       В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования РФ от 

18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» (в редакции от 17.03.2015), и в целях пропаганды 

научных знаний, выявления и развития у обучающихся 

общеобразовательных учреждений Степновского муниципального района 

творческих способностей, интереса к научной деятельности, создания 

необходимых условий для поддержки одаренных детей.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады  школьников  в 2020-2021 учебном году по русскому языку, 

литературе, истории, обществознанию, праву, математике, информатике и 

информационно-коммуникационным технологиям, физике, химии, биологии, 

экологии, географии, астрономии, экономике, технологии, английскому 

языку, немецкому языку,  физической культуре,  искусству (мировой 

художественной культуре),  основам безопасности жизнедеятельности. 

2. Назначить техническим администратором, ответственным за 

техническое сопровождение олимпиады в образовательном учреждении, 

Лохматову И.Н., секретаря школы.  

3. Заместителя директора по УВР Дьякову Л.А. назначить 

ответственным за организацию и материально-техническое сопровождение 

школьного этапа ВОШ. 

4. Контроль за  выполнением  приказа возложить  на  зам.директора по 

УВР Дьякову Л.А. 

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

И.о.директора школы                              Н.Ю.Гончаренко 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


